
Не можеме да
го смениме 
почетокот, но...
МОЖЕМЕ
ДА ЈА „ПОПРАВИМЕ“ 
ИДНИНАТА.
Пукнатината на велигденското јајце можеме да ја 
покриеме со мала сликичка – не затоа што сакаме да 
скриеме што се случило, туку за да покажеме дека сѐ може 
да се поправи и да стане посилно.

Така е и во животот на децата и младите без родителска грижа.

Нивниот почеток не бил лесен.

Но, со сигурна и постојана грижа и љубов, тие растат, учат и ја градат 
својата иднина чекор по чекор.

Овој Велигден, и ти можеш да помогнеш работите да се поправат и 
да продолжат напред. Понекогаш токму пукнатината е местото од 
каде што почнува надежта.

Саканиот износ можете да го донирате и со користење на уплатницата подолу. По уплатата, испратете ја Вашата е-маил адреса на aneta.pecev@sos.org.mk за да можеме да Ви се заблагодариме.
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НЛБ Банка

Донирај ОНЛАЈН на https://sos.org.mk/veligden2026/
• На брз и едноставен начин со само три чекори
• Од било кое место и во било кое време
• Безбедно и сигурно

Во ситуации кога 
нешто почнува
да се крши,
ИМАМЕ ИЗБОР:

1. да гледаме од
страна или

2. да помогнеме
работите да се
променат.

Не можеме да го смениме минатото, но
МОЖЕМЕ ДА ПОМОГНЕМЕ И ДА ЈА ИЗГРАДИМЕ ИДНИНАТА.
ДОНИРАЈ СЕГА и создади подобра иднина за децата и
младите без родителска грижа. 

https://sos.org.mk/veligden2026/?utm_source=LP_vodovod&utm_medium=paid_social&utm_campaign=Vodovod2026&utm_id=Vodovod&utm_term=G_pic

